^  МРгаИСТЕРСТВО НАУКИ и ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФЖ Югорский федеральное государственное бюджетное образовательное
государственны учреждение высшего образования
университет 5 ^«Югорскии государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ

iPJ- Ханты-Мансийск

Об утверждении состава совета
Нефтяного института (филиала)
ФГБОУ ВО «Югорский государственный университет»

В соответствии п. 7,1. Положения о Совете филиала ФГБОУ ВО
«Югорский государственный университет» СМК ЮГУ П -87-2016 (версия №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета Нефтяного института (филиала) ФГБОУ
ВО «Югорский государственный университет» (далее - Совет филиала):
Председатель: Горшкова Н.Е., и.о. директора филиала;
Секретарь Совета филиала: Скобелева Ирина Ефимовна
Члены Совета филиала:
1. Бойко Яна Сергеевна, преподаватель, председатель ПЦК;
2. Славнова Лиана Азатовна, преподаватель, председатель ПЦК;
3. Скобелева Ирина Ефимовна, преподаватель, председатель ПЦК;
4. Тен Марина Борисовна, преподаватель, председатель ПЦК;
5. Мосягин Вадим Александрович, преподаватель;
6. Шарафисламов Данил Фатхелисламович, слесарь-сантехник.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Кучин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Горшкова Наталья Евгеньевна
Должность: Директор филиала
Дата подписания: 10.04.2023 09:42:01
Уникальный программный ключ:
6950f1ee812a88aef7eda8b3215b77a52bbe851b

ФГБОУ ВО "Югорский государственный университет"

Лист согласования

приказ осн. №1-455 от 03.04.2023 "Об утверждении состава совета Нефтяного
института (филиала) ФГБОУ ВО «Югорский государственный университет»"

Ответственный: Горшкова Н.Е. (Проректор)

Согласующий

Проректор (РЕКТОРАТ)
Горшкова Наталья Евгеньевна

Начальник отдела (Отдел по
делопроизводству)
Зыбима Сусанна Сергеевна

Ректор (РЕКТОРАТ)
Кучин Роман Викторович

Начальник управления
(АДМИНИСТРАТИВНО-ПРАВОВОЕ
УПРАВЛЕНИЕ)
Картин Олег Сергеевич

Ректор (РЕКТОРАТ)
Кучин Роман Викторович

Комментарий

31.03.2023
12:38Согласовано

31.03.2023
12:44Согласовано

Согласовано

Согласовано

Утверждено

31.03.2023
13:41

02.04.2023
12:17

03.04.2023
10:24

Рассылка:
АПУ-1ЭКЗ.
Ректорат-1 экз.
В дело-1 экз.
Нефтяной институти-1 экз.

Стр. 1 из 1